
solviThé-,, 
2's. , i UNIVERSITÀ 

No  - 5,3  degli STUDI 
t fis 

 4" di CATANIA 
iciti 

AREA DEI RAPPORTI ISTITUZIONALI E CON IL TERRITORIO 

  

IL DIRIGENTE DELEGATO 
?coi-- 	5((8R1 

- vista la legge 168/89; 
- visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

visto lo Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con decreto rettorale n. 
881 del 23/03/2015 e successive modifiche ed integrazioni; 

- visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università 
degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 4/01/2016 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

- vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 27/09/2013, con la quale è stata 
approvata l'adesione dell'Ateneo catanese al Consorzio interuniversitario sulla 
Formazione (Co.In.Fo.); 

- visto il D.D. n. 5 del 7.01.2020; 
- vista la propria determina del 17/06/2021, prot. n. 476025, nella quale, nell'articolo 1, 

è previsto l'affidamento diretto in house al Co.In.Fo., per l'anno solare 2021, dei servizi 
di formazione UniCOM, UniSAN e UniRU, al costo complessivo di C 6.750,00 esente 
da IVA; 

- vista la nota del 18 giugno 2021, n. prot. 482117, con la quale sono stati affidati al 
Consorzio Interuniversitario sulla Formazione (Co.In.Fo.), i citati servizi professionali; 
accertato che nell'articolo 1 della suddetta determina è riportato, per mero refuso, un 
costo complessivo di e 6.750,00 anziché di E 7.560,00, 

- considerato che il nostro Ateneo (università aderente al consorzio) beneficia di quote di 
adesione ridotte rispetto agli Atenei non associati, che ammontano a E 2.800,00 per 
ciascuna comunità professionale; 
considerato che l'adesione ad almeno tre Comunità professionali, per il 2021, dà diritto 
ad un ulteriore sconto del 10% sulla quota annuale di adesione a ciascuna Comunità; 

- considerato necessario integrare di E 810,00 l'intervento n. 34871/2, codice di 
riclassificazione finanziaria crf 13020102 co.an . d23; 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

ART. 1 — L'affidamento diretto in house al Co.In.Fo., per l'anno solare 2021, alle Comunità 
professionali UniCOM, UniSAN e UniRU, al costo complessivo di E 7.560,00 esente da IVA, 
a rettifica parziale dell'articolo 1 della determina n. prot. 476025 del 17/06/2021. 

ART. 2 — L'integrazione dell'intervento n. 34871/2, codice di riclassificazione finanziaria 
13020102, co.an . d23. 

ART. 3 — Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione "Bandi di gara e contratti" del sito 
web dell'Università degli Studi di Catania. 

Catania, 22 (94130 2 

VM/L.S. 5t  

Piazza Università, 2 - 98131 Catania — e-mail: ac.arit@unictit  
Tel. 095/7307389 — Fax 095/7307417 

il documento è conforme all'originale e conservato presso l'Ufficio Protocollo di Ateneo 


	Page 1

		2023-11-06T10:50:22+0100
	rosanna branciforte




